
 

Terörü destekleyene kredi yok
Hükümet, 50 bin liralık faizsiz kredi için firmaları detaylı incelemeye aldı. FETÖ ya da PKK terörHükümet, 50 bin liralık faizsiz kredi için firmaları detaylı incelemeye aldı. FETÖ ya da PKK terör
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konusu kredilerden istifade edemeyecek.konusu kredilerden istifade edemeyecek.
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KOBİ'ler istihbarat ve güvenlik raporları doğrultusunda kredi kullanabilecek.KOBİ'ler istihbarat ve güvenlik raporları doğrultusunda kredi kullanabilecek.

  

 

Hükümet, 50 bin liralık faizsiz kredi için firmaları detaylı incelemeye aldı. KOSGEB'e başvuruda
bulunan 245 bin KOBİ, adli ve idari makamlardan gelen istihbarat ve güvenlik raporları
doğrultusunda kredi kullanabilecek. Sabah'ta yer alan habere göre FETÖ ya da PKK terör
örgütüyle bağlantısı tespit edilen işletmeler herhangi bir şekilde yeni yılda kullandırılacak söz
konusu kredilerden istifade edemeyecek.

MASAK da devrede

Krediler konusunda MASAK, valilik, savcılık ve emniyetten gelen tüm ihbarlar KOSGEB
müdürlükleri tarafından dikkate alınıyor. Tüm şehirlerde KOSGEB müdürlükleri aracılığıyla
bilgi havuzu oluşturuluyor. Yetkililer, istihbarat birimleri veya yerel makamlardan gelen belge
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bilgi havuzu oluşturuluyor. Yetkililer, istihbarat birimleri veya yerel makamlardan gelen belge
olmaması durumunda kredi taleplerine hızlı bir şekilde cevap verdiklerini kaydetti.

5 milyarlık finansman desteği

15 bin KOBİ 'ye kullandırılması planlanan ilk yılı ödemesiz 3 yıl vadeli 50 bin liralık faizsiz kredi
için 245 bin işletme başvuru yapmıştı. KOSGEB, KOBİ 'ler için 150 milyon liralık kaynak
ayırmıştı. KOSGEB 2017 planlamasını da yaptı. Kurum, mevcut 1.1 milyar liralık bütçesi ile 10
ayrı program ile binlerce işletmeye milyarlarca liralık kredi desteği sağlamış olacak.
Hesaplamalara göre 1.1 milyar liralık kaynağın kaldıraç etkisi ile birlikte KOBİ 'lere yeni yılda 5
milyar liraya kadar finansman desteği sağlanabileceği hesaplanıyor.
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"O bankalara acımayacağız"
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İhracatçı KOBİ'lere kefalet müjdesi
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2017 yükselme yılı olacak
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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